
ZARZĄDZENIE Nr 2074/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.08.2018 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 616/2016 w sprawie powołania Komisji naboru ofert 
na listę rekomendowanych przez Gminę Miejską Kraków wykonawców, realizujących 
zadania z zakresu ochrony środowiska w ramach Programu Ograniczania Niskiej 
Emisji dla Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994,1000,1349,1432), w związku z § 8 ust. 4 uchwały nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 
listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2016 r. poz. 5210 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 616/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15.03.2016 r. 
zmienionym Zarządzeniem Nr 896/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11.04.2018 r. 
w sprawie powołania Komisji naboru ofert na listę rekomendowanych przez Gminę Miejską 
Kraków wykonawców, realizujących zadania z zakresu ochrony środowiska w ramach 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Powołuje się Komisję naboru ofert na listę rekomendowanych przez Gminę 
Miejską Kraków wykonawców realizujących zadania w ramach Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa przyjętego uchwałą Nr 
CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w brzmieniu 
obowiązującym od 12 marca 2016r., zwaną dalej Komisją, w składzie:
Przewodniczący: Jan Urbańczyk – p.o. Dyrektora Wydziału ds. Jakości Powietrza
Zastępca Przewodniczącego: Marek Krokos –Wydział ds. Jakości Powietrza
Członkowie:
Beata Wrońska – Wydział ds. Jakości Powietrza
Aneta Faron – Wydział ds. Jakości Powietrza
Sekretarz:
Magdalena Wojas – Wydział ds. Jakości Powietrza. Sekretarz jest Członkiem 
Komisji.”;

2) Przyjmuje się Regulamin naboru ofert na listę rekomendowanych przez Gminę 
Miejską Kraków wykonawców realizujących zadania w ramach Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik nr 3 do zarządzenia 616/2016 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Jakości 
Powietrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


